10. CJIYIIAJIA:

T'OJIOCOBAJIN:
(11.10/17)

ctp. 1 ron. 10/17 Pemenue o 1oCpOYHOM MPEKPAIIEHUH TOTHOMOYHA TEPBOTO 3aMECTUTES
[Ipencenarens 3C HCO

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

54 ceccus
30 ssaBaps 2025 roga

T'onmocosanue ( 30.01.2025)

O Ilandgépose A.b.

Pemienne o0 [0OCPOYHOM TPEKpalICHUH MOJHOMOYHMM TIEPBOTO
IIpencenarens 3C HCO

Bpewmsi: 11:08:35

[Tpucyrcrue — 61. OtcyrcTBue — 15. KBopym — 38.

Bun ronocoBanus: Koauuecmsennoe omkpvimoe

Pemenue npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOT'O YKCia
s pemenus: 39

3a—61. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoanu — 0.

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC OTCYTCTBOBAJI
Areenko B. A. KITP® 3a

Anppees A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumosB B. A. KITP® 3a

Anrtonos K. A. HE3aBHCUMBIHT 3a

bageun B. T. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benpkoBa E. B. JIJITIP 3a

buis A. A. Enunas Poccust 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikor B. E. KITP® 3a

laitnyk C. A. Ennnas Poccus 3a

I'asmrapos H. /1. KITP® 3a

I'pumrynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

NBakos B. B. Enunas Poccus 3a

Nnvenko B. I1. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Nmroxun B. B. HE3aBUCHUMBIT 3a

Kazaxos P. A. JIIIIP 3a
Kanmunnuenko A. B.  Enunas Poccus 3a

Kanbuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hossie moamn 3a

Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Koznos A. A. KITPD 3a

Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Kosnosckas E. H. 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 0. A. Ennnmas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a

Ky6anoB A. A. CnpasennuBas OTCYTCTBOBAJI

3aMCCTUTCIIA



ctp. 2 roiu. 10/17 Pemenue o 70CpoUYHOM IMpPEKpaIEHUH TOJTHOMOYUI TIEPBOTO 3aMECTUTEIS

[Ipencenarens 3C HCO

Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.
JlesmenkoB C. B.
Jlorpynmuna U. P.
Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamkapun H. B.
Mopo3z U. T
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITokposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
Opanuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

HIsen IO.T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.

Poccus - matpuors! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
JIATIP

Enunas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIPD

Enunas Poccus
KIIPD

Enunas Poccus
Ennnag Poccus
Hogsrle mroamn
KIIP®

Enunas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccnst
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a



